

Položkový rozpočet

S:	2019/329	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:		
R:	Nátěr ocelové konstrukce akumulční jímky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00						3 900,00
1	001	Nátěr syntetický včetně očištění	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00

Položkový rozpočet

S:	2019/329	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:		
R:	Lešení kolem tobogánové věže	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				44 816,81
1	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	165,21715	81,07	13 394,15
		S1 : 14,02*2		28,04000		
		S2 : 14,02*5,21		73,04420		
		S3 : 8,895*2		17,79000		
		S4 : 8,895*5,21		46,34295		
2	941941391	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	330,43430	38,28	12 649,03
		S1 : 14,02*2*2		56,08000		
		S2 : 14,02*5,21*2		146,08840		
		S3 : 8,895*2*2		35,58000		
		S4 : 8,895*5,21*2		92,68590		
3	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	165,21715	72,38	11 958,42
		S1 : 14,02*2		28,04000		
		S2 : 14,02*5,21		73,04420		
		S3 : 8,895*2		17,79000		
		S4 : 8,895*5,21		46,34295		
4	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	165,21715	15,29	2 526,17
		S1 : 14,02*2		28,04000		
		S2 : 14,02*5,21		73,04420		
		S3 : 8,895*2		17,79000		
		S4 : 8,895*5,21		46,34295		
5	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	330,43430	8,47	2 798,78
		S1 : 14,02*2*2		56,08000		
		S2 : 14,02*5,21*2		146,08840		
		S3 : 8,895*2*2		35,58000		
		S4 : 8,895*5,21*2		92,68590		
6	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	165,21715	9,02	1 490,28
		S1 : 14,02*2		28,04000		
		S2 : 14,02*5,21		73,04420		
		S3 : 8,895*2		17,79000		
		S4 : 8,895*5,21		46,34295		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 167,73
7	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,38486	3 003,00	13 167,73

Položkový rozpočet

S:	2019/329	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:		
R:	Lešení pro výměnu objímek světel	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				42 955,00
1	946941102	Montáž pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	sada	5,00000	1 545,50	7 727,50
2	946941192	Nájemné pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	den	35,00000	832,70	29 144,50
		7*5		35,00000		
3	946941802	Demontáž pojezdových Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,2 m	sada	5,00000	1 218,60	6 083,00

Položkový rozpočet

S:	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:	
R:	Výměna stávajících výplní otvorů ve sprchách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 832,48
1	612426931	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	14,40000	821,70	11 832,48
2	6101	Ztížená manipulace	ks	20,00000	400,00	8 000,00
Díl: 64		Výplně otvorů				49 920,00
3	6401	Plastové okno 1200 x 1170 mm	ks	6,00000	3 470,00	20 820,00
4	6402	Plastové okno 1200 x 1170 mm vč. bowden, ovladače	ks	2,00000	8 600,00	17 200,00
5	6403	Montáž oken	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
6	6404	Demontáž stáv. oken vč. likvidace	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				330,50
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,50270	657,46	330,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 771,82
8	764410250	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	9,60000	718,30	6 895,68
9	998764206	Přesun hmot pro klempířské konstr.	%	62,68800	2,48	155,16
10	946941106RT1	Montáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	5,00000	464,55	2 322,77
11	946941196RT1	Montáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	7,00000	249,31	1 745,18
12	946941806RT1	Demontáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	5,00000	330,81	1 653,04
CELKEM						82 854,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

stavba: 190613/CWG Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
SO 01-2 Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
Úprava vstupní haly - změna umístění pokladny

Zadavatel: Město Vsetín IČO:
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
755 01 Vsetín

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín

Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 516,22
PSV			-8 815,28
MON			149 479,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 300,00
Celkem			208 480,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	208 480,64 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem bez DPH 244 811,00 CZK

ve Zlíně dne 31.03.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt					0,00	0
01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín	0,00	208 480,64		208 480,64	100
01-2.1el	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - elektroinstalace	0,00	135 744,70		135 744,70	65
01-2.1klim	Úpravy vstupní haly (změna umístění pokladny) - klimatizace	0,00	13 735,00		13 735,00	7
01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce	0,00	51 700,94		51 700,94	25
01-2.1von	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - vedlejší a ostatní náklady	0,00	7 300,00		7 300,00	4
Celkem za stavbu					208 480,64	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 113,34	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 135,42	6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			10 399,10	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 568,21	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 730,41	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 134,94	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			398,11	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 332,35	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-48 625,40	-23
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 104,08	2
784	Malby	PSV			23 373,69	11
M21	Elektromontáže	MON			135 744,70	65

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			13 735,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 036,69	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			7 300,00	4
Cena celkem					208 480,64	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 113,34			
1	342264088R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 (2,35*0,25)+(2,50*0,35)	m2	1,46250	289,50	423,39	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				1,46250					
2	342267111R01	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m úprava a doplnění čela SDK podhledu po odbourání části : 2,35 zakastlování rozvodů : 2,50	m	4,85000	957,00	4 689,95		Vlastní	Indiv
				2,35000					
				2,50000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 135,42			
3	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, 5,85	m2	5,85000	186,50	915,53	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				5,85000					
4	602011102R00	Omítky stěn z holových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	7,13000	68,47	488,19	801-1	RTS 20/ I	Indiv
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	10,00000	47,89	478,90	801-1	RTS 20/ I	Indiv
6	611401111R00	Omítky malých ploch na stropěch do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, elektro, klimatizace, ost. : 5	kus	5,00000	199,50	997,50	801-4	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				5,00000					
7	611474410RT4	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad kompletní souvrství včetně pomocného lešení v místě vybouraného SDK podhledu : 3,10*2,30	m2	7,13000	263,00	1 875,19	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				7,13000					
8	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, elektro, klimatizace, ost. : 10*2	kus	20,00000	124,50	2 490,00	801-4	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				20,00000					
9	612474410RT4	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	5,85000	217,50	1 272,38	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po vybourání SDK : 1,80*3,25		5,85000					
10	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,85000	229,50	1 401,08	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		po vybourání SDK : 1,80*3,25		5,85000					
11	614471711R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 10 mm	m2	7,13000	232,50	1 657,73	801-4	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		vyrovnání v ploše : 7,13		7,13000					
12	610101210RT2	Penetrace podkladu	m2	12,98000	43,05	558,92		Vlastní	Kalkul
		včetně dodávky materiálu.							
		5,85+7,13		12,98000					
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						10 399,10			
13	9/R01	Drobné zaprávky podlah - komplet	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
		po prostupech - elektro, klimatizace, ost. : 1,00		1,00000					
14	9/R02	Zhotovení otvoru 15/5 cm v rámu proskl.stěny	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
		OS 10 - přívod elektro, slabopr., klimat. : 1		1,00000					
15	9/R03	Ochrana stávajících dlažeb - desky OSB tl.20mm na podl.geotextilie 600 g/m2 d+m	m2	22,00000	209,05	4 599,10		Vlastní	Indiv
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						6 568,21			
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	59,50000	110,39	6 568,21	800-3	RTS 20/ I	Indiv
		(4,50*3,50*2)+(3,00*1,00*2)+3,50+3,50+15,00		59,50000					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						18 730,41			
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předem před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	92,60000	105,08	9 730,41	801-1	RTS 20/ I	Indiv
		m.č. 140,141,142 : 9,70+62,30+5,60+15,00		92,60000					
18	95/KPL01	Drobné, jiné nepostihnuté, konstrukce a práce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
19	952909999R00	Průběžný úklid	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 134,94			
20	962036412R00	Demontáž sádkokartonových, sádrováknitých přček a předstěn předstěna, sádkokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	6,90000	109,50	755,55	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.	Celkem	Čepík	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,25+1,80+0,25)*3,00				6,90000			
21	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm (3,15*2,30)+(3,15*0,25*2)	m2	8,82000	130,50	1 221,57	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
						8,82000			
22	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% malý rozsah : 0,90*1,50	m2	1,35000	80,00	108,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
						1,35000			
23	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm malý rozsah : 0,30*0,30*10*1,50	m2	1,35000	628,00	847,80	801-3	RTS 20/ I	Indiv
						1,35000			
24	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení 1,35*3	m2	4,05000	106,40	439,02	801-3	RTS 20/ I	Indiv
						4,05000			
25	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 80 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, elektro, klimatizace, ost. : 5	kus	5,00000	21,60	108,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
						5,00000			
26	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, elektro, klimatizace, ost. : 5	kus	5,00000	53,90	269,50	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
						5,00000			
27	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, elektro, klimatizace, ost. : 5	kus	5,00000	190,00	950,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
						5,00000			
28	969081712RT9	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické, jednotlivě kus jednotlivě kus, rozm. 300/300 mm : 10*1,50	ks	15,00000	95,70	1 435,50		Vlastní	Kalkul
						15,00000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						398,11			
29	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,60552	657,45	398,11	801-4	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 332,35			
30	766/R01	T24 D+M Skříňka na cennosti, rozm. 250x250x250 mm	ks	1,00000	1 794,96	1 794,96		Vlastní	Indiv

- KONSTRUKCE TVOŘENA KOSTROU Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU A KORPUSY Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HPL TL. 8 MM (dvířka) A 4 MM :
 - BARVA: KOMBINACE ŽLUTÉ MODRÉ A ŠEDÉ - VIZ. STÁVAJÍCÍ STAV :
 - PRŮBĚŽNÝ PANT TVOŘENÝ HLINÍKOVÝM PROFILEM: DO KTERÉHO JSOU OSAZENY DVÍŘKA SKŘÍNKY :
 - ODVĚTRÁNÍ SKŘÍNKY HORNÍM OTVOREM :
 - PODNOŽ SKŘÍNEK JE TVOŘENA Z HLINÍKOVÝCH JEKLŮ 30x30x2 MM OPATŘENÝCH REKTIKACÍMI NOŽKAMI Z ABS PLASTU :
 - NA SKŘÍNKU BUDE PROVEDENA PŘÍPRAVA PRO OSAZENÍ ZÁMKU :
 PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY. :

viz. specifikace výplní otvorů - CWG-S-216: : :

dopočet 1 ks : 1.00

1,00000

31	766/R02	Cenový rozdíl mezi klas.závěs.zámekem a zámekem zabud.FAB - změna řešení	ks	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
32	766/R03	D+M Kód.zámek LS101 - změna řešení	ks	2,00000	2 890,00	5 780,00		Vlastní	Indiv
33	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	74,94960	2,10	157,39	800-766	RTS 20/ I	Indiv

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-48 625,40			
34	767/R01	OS 10 D+M Vnitřní prosklená hliníková stěna pokladny	m2	-4,75000	10 016,98	-47 574,01		Vlastní	Indiv

KONSTRUKCE TVOŘENA Z INTERIÉROVÝCH HLINÍKOVÝCH PROFILŮ VE SLOUPKOPŘÍČKOVÉM PROVEDENÍ Š. 50 MM :
 ELOX + BAR. NÁTĚR VYPAL. LAKEM, ZASKL. LEP. BEZP. SKLEM (ČÁST SKEL NEPRŮHLEDNÁ - PÍSK. 1 KS DVEŘÍ 700/2000 MM, KOVÁNÍ DVEŘÍ :
 NEREZ. KLIKA + KOULE+ NEREZ. KRUHOVÁ ROZETA + VLOŽK. ZÁMEK, SOUČÁSTÍ
 DODÁVKY JE VEŠKERÉ LEMOVÁNÍ VČ. UPEV. PROSTŘEDKŮ :
 NAPOJENÍ STĚNY, KOTVENÍ HORNÍCH PROFILŮ K ŽB STROPŮ :
 SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE I NEREZOVÝ OBLOUKOVÝ PULT V. 50 MM, Š. 325 MM, DL. 3160 MM :
 PODROBNÝ POPIS A NÁKRES VIZ. STR. 16 VÝKRES Č. CWG-S-216 :
 výpočet rozdílu v ceně :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Caplík	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		původní řešení 21,50 m2. nové řešení 16,75 m2. tj. rozdíl (odpočet 4,75 m2) : -4,75				-4,75000			
35	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	-475,74010	2,21	-1 051,39	800-767	RTS 20/ I	Indiv
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 104,08			
36	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	1,35000	264,00	342,90	800-771	RTS 20/ I	Indiv
		malý rozsah : 0,30*0,30*10*1,50				1,35000			
37	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	1,35000	49,77	67,19	800-771	RTS 20/ I	Indiv
		malý rozsah : 0,90*1,50				1,35000			
38	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	1,35000	13,80	18,63	800-771	RTS 20/ I	Indiv
39	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,35000	16,48	22,25	800-771	RTS 20/ I	Indiv
40	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	1,35000	25,88	34,94	800-771	RTS 19/ II	Indiv
41	771/SPCR102	Dlažba keramická mrazuvzdorná, protiskluzná tl. 8 mm - dodávka	m2	1,50000	331,71	497,57		Vlastní	Indiv
42	771541923R00.1	Oprava podlah hutných glazovaných, 30x30 cm	kus	15,00000	244,70	3 670,50		Vlastní	Kalkul
		jednotlivě : 15				15,00000			
43	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiéry, průmyslové podlahy; zatěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	3,24000	33,30	107,89	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,35*1,60*1,50				3,24000			
44	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiéry i exteriéry; tekutá	l	0,16200	134,00	21,71	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,35*0,08*1,50				0,16200			
45	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	47,83580	6,70	320,50	800-771	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 784		Malby				23 373,69			
46	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	172,93250	22,58	3 901,36	800-784	RTS 20/ I	Indiv
		103.3825+38.3625+31.1875				172,93250			
47	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	38,36250	65,20	2 528,09	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 141,142 část strop : 62,30+5,60 (1,65+1,65)*2*0,25 SDK : -31,1875		67,90000 1,65000 -31,18750					
48	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné (1,28+1,75+5,65+1,60+1,75+0,70+2,30)*3,25 (1,60+1,75+1,50+1,60+1,60+5,70+1,75+1,28)*3,25	m2	103,38250	72,67	7 512,81	800-784	RTS 20/ I	Indiv
				48,84750 54,53500					
49	784165821R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkartón, , barevné, jednonásobné m.č. 141,142 část : ((3,30*1,85)+(6,40*2,30)+(2,75*3,45)+(2,50*0,35))*2	m2	62,37500	48,60	2 906,68	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				62,37500					
50	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m (103,3825+38,3625)*0,15	m2	21,26175	78,40	1 624,40	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				21,26175					
51	784011111R00	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu, , 103,3825+38,3625+31,1875	m2	172,93250	3,35	579,32	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				172,93250					
52	784011211RT2	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 30 mm	m	55,00000	12,30	676,50	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
53	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	105,00000	19,10	2 005,50	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
54	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 62,30+5,60	m2	67,90000	15,70	1 066,03	800-784	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				67,90000					
55	784439001R01	Malba,zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	30,00000	19,10	573,00		Vlastní	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 036,69			
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,42665	353,95	151,01	801-3	RTS 20/ I	Indiv
57	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartónové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,18873	1 245,00	234,97	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
58	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,61538	182,50	112,31	801-3	RTS 20/ I	Indiv
59	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,30754	13,05	160,61	801-3	RTS 20/ I	Indiv
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,61538	253,40	155,94	801-3	RTS 20/ I	Indiv
61	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,38459	28,31	209,06	801-3	RTS 20/ I	Indiv
62	979083111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovněním,	t	0,61538	20,79	12,79	800-6	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1st	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						51 700,94			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1von	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00			
1	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.									
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.									
Díl: ON		Ostatní náklady				7 300,00			
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.									
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).									
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.									
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.									
11	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.									
12	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.									
13	0052410293R	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1von	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	005241030R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						7 300,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1el	Úprava vstupní haly (změna umístění pokladny) - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				135 744,70			
1	M21/KPL01	Elektroinstalace D+M komplet - viz. samostatný rozpočet - příloha č.1	kpl	1,00000	135 744,70	135 744,70		Vlastní	Indiv

Celkem						135 744,70			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	190613/CWG	Technologie Městských lázní Vsetín, vč. navazujících úprav - PD dodatek č.2
O:	01-2.1	Stavební úpravy v budově Městských lázní Vsetín
R:	01-2.1klim	Úpravy vstupní haly (změna umístění pokladny) - klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M24		Montáž vzduchotechnických zařízení				13 735,00			
1	M24/KPL01	Klimatizace D+M komplet - viz. samostatný rozpočet - příloha č.2	kpl	1,00000	13 735,00	13 735,00		Vlastní	Indiv
Celkem						13 735,00			

Rozpočet - položkový soupis prací a dodávek

Akce:

Klimatizace - Lázně Vsetín

			dodávka + montáž
Demontáž vnitřní klimaizační jednotky Fujitsu	1	ks	1 550 Kč
Rozvod chladu izolovaným Cu potrubím vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného	17	bm	8 075 Kč
Instalace vnitřní klimatizační jednotky Fujitsu	1	ks	2 400 Kč
Odvod kondenzátu	14	bm	390 Kč
Lišty pro vedení Cu potrubí	3	bm	420 Kč
Tlaková zkouška, uvedení do provozu,	1	ks	500 Kč
Doprava			400 Kč
Lehké pracovní lešení			
Vedlejší náklady			
Přesuny hmot			
			13 735 Kč - Kč
Cena bez DPH			Σ 13 735 Kč

Cena neobsahuje:

- otvory přes zdi, přičky, stropy, podhledy, podlahy,
- zaregulování množství vzduchu v jednotlivých komponentech, zprovoznění, zaškolení obsluhy
- případné zalištování Cu rozvodů v 1PP

Případné vícepráce mimo rámec této cenové nabídky budou účtovány dle odsouhlasených zápisů ve stavebním deníku a standardních cenových podmínkách

Ve Zlíně: #####

Vypracoval:



Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		5 487,46
Montáž - materiál		28 946,70
Montáž - práce		90 345,90
Mezisoučet 1		124 780,06
PPV 5,00% z montáže: materiál + práce		5 964,63
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		130 744,69
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		5 000,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		135 744,69
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,60% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		135 744,69
Součty od		
přestěhová	Materiál	Montáž
	28 946,70	90 345,90

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Instalace přestavování recepce včetně instalace do nové								
SVÍTLIDLA								
Přisazené svítidlo LED 24W, 2140lm 5000K								
ŽIVOTNOST LED 80000hod Provedení								
IP40, plastové	ks	2,00	1 827,00	3 254,00	325,00	650,00	1 952,00	3 904,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1,5, pevně	m	64,00	11,80	761,60	25,60	1 832,00	37,40	2 393,60
CYKY-O 3x1,5, pevně	m	38,00	11,80	452,20	25,60	968,00	37,40	1 421,20
CYKY-J 3x2,5, pevně	m	84,00	18,70	1 570,80	25,60	2 142,00	44,20	3 712,80
CYKY-J 5x1,5 pevně	m	47,00	18,80	883,30	25,60	1 188,50	44,40	2 086,80
CYKY-J 7x1,5, pevně	m	58,00	28,65	1 660,40	28,00	1 824,00	58,65	3 284,40
Kabel UTP cat 6e	m	75,00	7,80	585,00	22,80	1 710,00	30,80	2 295,00
Kabel syčky 2x2x0,8	m	48,00	4,80	235,20	22,80	1 094,40	27,70	1 329,60
INSTALAČNÍ MATERIÁL								
vičko krabice ku 68	ks	5,00	15,00	75,00	20,00	100,00	35,00	175,00
jiště 16B/1 včetně instalačního materiálu na dopojení	ks	1,00	116,00	118,00	160,00	160,00	276,00	278,00
TRUBKA OHEBNÁ - D25, 750N, PVC	m	50,00	8,76	438,00	12,00	600,00	20,76	1 038,00
rozvaděč pod omítku 300x400mm ocelové dveř	ks	1,00	1 278,00	1 278,00	790,00	790,00	2 068,00	2 068,00
čtyřpolohový prepínač schneider na dveř								
komplet včetně kontaktů	ks	2,00	569,00	1 138,00	220,00	440,00	788,00	1 578,00
klíčem ovládaný kontakt komplet včetně kontaktů	ks	2,00	387,00	734,00	220,00	440,00	587,00	1 174,00
stop tlačítko bez aretace komplet včetně kontaktů	ks	2,00	496,00	992,00	220,00	440,00	716,00	1 432,00
dvoupolohový prepínač na dveř komplet včetně kontaktů	ks	2,00	284,00	568,00	220,00	440,00	504,00	1 008,00
žab arkys 150x50 včetně závěsů přepážek a spojek	m	10,00	228,00	2 280,00	210,00	2 100,00	438,00	4 380,00
parapetní kanál kopos 165x65	m	4,00	382,00	1 448,00	240,00	960,00	602,00	2 408,00
propojovací krabice do zdi ku 68	ks	8,00	5,60	33,60	50,00	300,00	55,60	333,60
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ ZÁKLOPKOU DO								
2,5 mm2	ks	26,00	0,00	0,00	25,00	650,00	25,00	650,00
VYPÍNAČE								
Vypínač fazení 1/0 ; 230V, 10A; b. bílá komplet včetně instalační krabice a wago svorek	ks	1,00	154,00	154,00	180,00	180,00	334,00	334,00
ZÁSUVKY								
zásuvka do parapetního kanálu včetně instalační krabice	ks	14,00	88,00	1 246,00	125,00	1 750,00	214,00	2 996,00
SLP ROZVOD - ZÁSUVKY								
hdmi kabel 10m	ks	1,00	768,00	768,00	178,00	178,00	947,00	947,00
Datová zásuvka komplet včetně keystone a krabice do parapetu	ks	4,00	119,00	476,00	145,00	580,00	264,00	1 056,00
Datový router 1/16	ks	1,00	1 955,00	1 955,00	750,00	750,00	2 705,00	2 705,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stávajícího zařízení	hod	15,00		0,00	390,00	5 850,00	390,00	6 850,00
Demontáž stávajícího osvětlení nad novou recepci	hod	2,00		0,00	390,00	780,00	390,00	780,00
Výřezání otvoru a usazení a zapojení stávajících svítidel	hod	5,00		0,00	390,00	1 950,00	390,00	1 950,00
Uprava stávajících rozvadeců	hod	8,00		0,00	390,00	3 120,00	390,00	3 120,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00		0,00	390,00	1 560,00	390,00	1 560,00
Napojení na stávající zařízení	hod	18,00		0,00	390,00	7 020,00	390,00	7 020,00
Serizení a zkusební provoz	hod	14,00		0,00	390,00	5 460,00	390,00	5 460,00
Koordinace s ostatními řemesli	hod	4,00		0,00	390,00	1 560,00	390,00	1 560,00
DROBNÝ STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE								
Pásky, spojky, bužírka, sádra (tmesl), šrouby, přichytky, apod.	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00
Kamerový systém CCTV								
kabel koaxiální 5mm 75ohm	m	105,00	5,80	609,00	22,80	2 394,00	28,60	3 003,00
kabel utp cat 5e solarix	m	45,00	5,10	229,50	22,80	1 026,00	27,90	1 255,50
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stávajícího zařízení	hod	2,00		0,00	390,00	780,00	390,00	780,00
Uprava stávajících rozvadeců	hod	2,00		0,00	390,00	780,00	390,00	780,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	3,00		0,00	390,00	1 170,00	390,00	1 170,00
Napojení na stávající zařízení	hod	8,00		0,00	390,00	3 120,00	390,00	3 120,00
Serizení a zkusební provoz	hod	6,00		0,00	390,00	2 340,00	390,00	2 340,00
DROBNÝ STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE								

drátky, spojky, bužírka, sadra (tmel), šrouby, příchytiny, apod.	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00
Poplachový zabezpečovací a tísňový systém								
kabel syřdy 4x2x0,8	m	125,00	4,80	612,50	22,80	2 850,00	27,70	3 462,50
kabel CYKY-j 3x1,5	m	12,00	11,90	142,80	22,80	273,60	34,70	416,40
kabel utp cat 5e solarix	m	48,00	5,10	244,80	22,80	1 094,40	27,90	1 339,20
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Úprava stávajícího zařízení	hod	8,00		0,00	390,00	3 120,00	390,00	3 120,00
Úprava stávajících rozvadeců	hod	12,00		0,00	390,00	4 680,00	390,00	4 680,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	3,00		0,00	390,00	1 170,00	390,00	1 170,00
Napojení na stávající zařízení	hod	8,00		0,00	390,00	3 120,00	390,00	3 120,00
Seržování oživení a zkusební provoz	hod	15,00		0,00	390,00	5 850,00	390,00	5 850,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	4,00		0,00	655,00	2 620,00	655,00	2 620,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00		0,00	390,00	780,00	390,00	780,00
Průběžné náklady vlastní organizace a nové recepty								
				28 340,00	30 340,00	119 290,00		

Položkový rozpočet

S:	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:	VCP
R:	Změna napojení potrubí do kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
DII: 00						6 380,00
1	001	Změna napojení kanalizačního potrubí ze štěrbínových vroustl	kpl	1,00000	6 380,00	6 380,00

Položkový rozpočet

S:	Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav
O:	VCP
R:	Příčka VZT, sušárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svlisť a kompletní konstrukce				2 944,84
1	342255020	Příčky z desek Ylong tl. 6 cm desky 600 x 250 x 50 mm	m2	3,00000	570,15	1 710,45
2	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	10,00000	123,44	1 234,39
Díl: 84		Lešení a stavební výtahy				331,16
3	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	3,00000	110,39	331,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				101,46
4	998281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,15432	657,46	101,46
CELKEM						3 377,46

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Doplnění soklu parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnitřní				14 482,46
1	602011188	Stěrka na stěnách silikonová barevná rýhovaná, zrnitost 2,0 mm	m2	18,20000	345,98	6 298,75
2	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	18,20000	57,02	1 037,67
3	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	18,20000	134,93	2 455,84
4	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	18,20000	256,73	4 672,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 917,80
5	978059631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,60000	151,73	1 608,29
6	978021191R24	Otlučení omítek vnějších stěn do 100%	m2	18,20000	236,78	4 309,31
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				268,63
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,40859	657,46	268,63
Díl: 781		Obklady keramické				25 886,90
8	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	22,60000	103,18	2 331,87
9	78102	Obkladačka keramická - dodávka - 19,8 x 19,8 x 0,65	m2	13,00000	353,00	4 589,00
10	781101111	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	10,60000	176,87	1 875,92
11	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	10,60000	52,65	558,08
12	781475118	Montáž obkladů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm. . kladených do flexibilního tmele	m2	10,60000	702,36	7 445,04
13	781479705	Montáž obkladů z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	10,60000	15,49	164,14
14	781479711	Montáž obkladů z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	10,60000	71,34	756,23
15	58581981	opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro Interiér i exteriér; doba vytvrzení 2 hod	kg	413,40000	17,59	7 270,35
16	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	219,00320	4,09	896,27
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 005,01
17	979011211	Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP nošením	t	2,05360	540,10	1 109,15
18	979081111	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km	t	2,05360	182,50	374,79
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,07200	13,05	536,08
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,05360	253,40	520,39
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	24,64320	28,21	695,06
22	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,05360	20,79	42,70
23	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,05360	353,95	728,86
CELKEM						50 540,60

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Doplnění omítek stěn a stropů za VZT ve sprchách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 455,95
1	612472181	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	7,50000	460,79	3 455,95
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 483,71
2	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	22,50000	110,39	2 483,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				240,09
3	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,36518	657,46	240,09
CELKEM						6 179,75

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96						835,87
Bourání konstrukcí						835,87
1	965081713RT2c	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 včetně hydroizolační stěrky, sbílečka, dlaždice, keramická	m2	11,00000	75,99	835,87
Díl: 771						16 446,91
Podlahy z dlaždic a obklady						16 446,91
2	771101101	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vrtávacím	m2	11,00000	7,41	81,52
3	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,00000	49,77	547,51
4	771575111	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	11,00000	702,36	7 726,99
5	771578011	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	33,00000	59,08	1 949,14
6	771579791	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	11,00000	16,48	181,29
7	771579795	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,00000	25,88	284,71
8	771R102	Dlažba keramická mrazuvzdorná, protiskluzná tl. 8 mm - dodávka	m2	14,00000	331,71	4 644,00
9	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	139,35800	7,41	1 032,75
Díl: D96						429,06
Přesuny sutí a vybouraných hmot						429,06
10	979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,22000	540,10	118,82
11	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,22000	182,50	40,15
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,40000	13,05	57,43
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,22000	253,40	55,75
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,64000	28,21	74,46
15	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,22000	20,79	4,57
16	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,22000	353,95	77,87
CELKEM						17 711,83

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Whirlpool pro 10 osob

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Ostatní				91 160,15
1	R1	Demontáž a zpětná montáž plastové sestavy oken rozměru 2900x1720mm	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	38	Akrylátový whirlpool pro 10 osob, průměr 2950, dodávka a montáž - navýšení ceny proti rozpočtu	ks	1,00000	70 780,00	70 780,00
3	631361921	Doplnění výztuže svařovanou síť průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,01764	39 855,00	699,51
		7*2,1*1,2*0,001		0,01764		
4	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	7,06500	165,55	1 169,61
5	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	7,06500	332,75	2 350,88
6	001	Nátěr ARMOGUARD N	m2	7,06500	214,50	1 515,44
7	002	Nátěr BETOSIL W	m2	7,06500	192,50	1 360,01
8	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezí mýstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	7,06500	181,84	1 284,70
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				2 559,72
9	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,03630	37 559,24	1 363,40
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vločkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých stěch a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků				
10	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých stěch, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,38151	3 135,74	1 198,32
		nadbetonování limce : (3,14*1,5*1,5*0,15)-		0,38151		
		(3,14*1,2*1,2*0,15)				
Díl: 34		Stěny a příčky				6 714,19
11	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení	m2	9,42000	489,77	4 613,66
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně				
		3,14*3		9,42000		
12	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění	m2	9,42000	222,99	2 100,53
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně				
		3,14*3		9,42000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 042,13
13	711212602	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlahy stěna	kus	4,00000	239,80	959,19
14	711212000	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	3,76800	114,26	430,53
15	711212129R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	3,76800	851,90	3 209,98
16	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	100,00000	4,42	442,43
Díl: 781		Obklady keramické				5 819,01
17	781479711	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	3,76800	71,34	268,82
18	781101111	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,76800	176,97	666,83
19	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	3,76800	52,65	198,38
20	781475118	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,76800	702,36	2 646,50

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Whirlpool pro 10 osob

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	781479705	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,76800	15,49	58,35
22	78103	Obkládačka keramická - dodávka - tmavě modrá, malná 19,8 x 19,8 x 0,65	m2	3,76800	416,90	1 570,88
23	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	100,00000	4,09	409,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 631,93
24	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,38151	3 818,20	1 456,68
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání limce : (3,14*1,5*1,5*0,15)-(3,14*1,2*1,2*0,15)						
				0,38151		
25	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopálených, na maltu cementovou	m3	1,78038	776,03	1 381,62
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání limce : (3,14*1,5*1,5*0,7)-(3,14*1,2*1,2*0,7)						
				1,78038		
26	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	9,42000	827,35	7 783,63
obvod whirlpoolu : 3,14*3						
				9,42000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 800,76
27	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,26000	657,46	2 800,76
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						8 653,36
28	979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot z 1.NP nošením	t	4,26000	540,10	2 300,83
29	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,26000	182,50	777,47
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96,72000	13,05	1 262,37
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,26000	253,40	1 079,50
32	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	58,03200	28,21	1 636,80
33	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,26000	20,79	88,58
34	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,26000	353,95	1 507,81
CELKEM						133 381,25

Položkový rozpočet

Technologie Městských lázní Vsetín vč. navazujících úprav

VCP

Utěsnění prvků bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00						151 140,00
1	001	Zalívání světel epoxidovou stěrkou vč. D+M bentonitové pásy	ks	16,00000	1 485,00	23 760,00
2	002	Zalívání držáků epoxidovou stěrkou	ks	10,00000	644,60	6 446,00
3	003	Epoxidová stěrka FG 550 A/B	ks	46,00000	2 574,00	118 404,00
4	004	Přípravné práce	kpl	1,00000	2 530,00	2 530,00